مهرداد درویش پور در گفت و گو با بیبیسی

مهرداد درویش پور، جامعه شناس مقیم استکهلم سوئد در گفت و گو با
بیبیسی فارسی، تصمیم مذکور را “نژادپرستانه و شرمآور” توصیف کرد.
او گفت که ممکن است در جوامع دیگر هم محدودیت هایی علیه مهاجران
و پناهندگان اعمال شود، اما این محدودیت ها معمولا در چارچوب

قوانین است.

۰۱ آوریل ۲۰۱۲ – ۱۳ فروردین ۱۳۹۱

• مسئولان ستاد سفرهای نوروزی در شهر اصفهان در مرکز ایران ورود
شهروندان افغان را به “پارک کوهستانی صفه” ممنوع کردهاند.

شهرداری اصفهان به نقل از احمدرضا شفیعی، مسئول کمیته انتظامی
ستاد سفرهای نوروزی این شهر گفته است که در روز طبیعت یا سیزده
به در، برای به گفته او “ایجاد امنیت و تامین رفاه بازدید کننده